
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

«16.02.2022»                                                                                                          №3-р 

 

 

«О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков» 
 

В целях обеспечения проведения оценки профессиональных рисков в  

«Администрации Серебропольского сельсовета» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению оценки профессиональных рисков в 

следующем составе: 

1) председатель комиссии: 

Цинко Т.Т.-Глава сельсовета; 

2) члены комиссии: 

Емец Е.В.-землеустроитель администрации; 

Емец О.Г. – электрик 

Филипец А.А. – методист по спорту 
2. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в 

организации в соответствии с требованиями, установленными в положении о 

СУОТ, в срок – до  

31 марта 2022 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Глава сельсовета                                                                 Т.Т. Цинко 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«_16__»_февраля  2022 г. ______________ ______Емец Е.В._ 
 подпись  
 

 

«16_»____февраля  2022 г. ______________ _____Емец О.Г. 
 подпись  
 

 
«16_»____февраля  2022 г. ______________ _____Филипец А.А. 
 подпись  

 


